
 
 

 

TR21 Trakya Bölgesinde İklim Değişimine Uyum için Nötr Arazi Bozunumu Projesi (CCAGP 088) 
Projesi 

1. ÇALIŞTAY - RAPOR 

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi’nin yürütücüsü olduğu Avrupa Birliği ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca ortaklaşa desteklenen, TR2017-ESOP-MI-A3-04-CCAGP088 TR21 Trakya Bölgesinde 
İklim Değişimine Uyum için Nötr Arazi Bozunumu (İklimTrak) Projesi kapsamında, Arazi Tahribatı ve Arazi 
Tahribatının Modellenmesi (Biyofiziksel İndikatörler) başlıklı 1. Çalıştay 17 Ekim 2024 tarihinde Tekirdağ DES’ 
Otel’de gerçekleştirildi. 

İklimTrak Projesi 1. Çalıştay Programına TR21 Bölgesi’nden proje paydaşı olarak yer alan kurumlardan “Arazi 
Tahribatının Dengelenmesi ve İklim Değişikliğine Uyum Platformu” üyeleri katıldı.104 kişilik çalıştay ekibinde 
yöneticiler, akademisyenler, mühendisler, önder çiftçiler, girişimci/yatırımcılar, proje yönetim sorumluları ve 
farklı disiplinlerden uzmanlar yer aldı. 

‘’Arazi Tahribatı ve Arazi Tahribatının Modellenmesi: Biyofiziksel İndikatörler’’ başlıklı çalıştay programı, Proje 
Koordinatörü Prof. Dr. Fatih KONUKCU’nun ‘’Sorun-Hedef-Strateji Analizi’’ konulu sunumu ile başladı. 
Katılımcılar önceden belirlenen dokuz ana tema (Bitkisel Üretim, Çayır Mera Yönetimi, Toprak ve Arazi 
Yönetimi, Su Yönetimi, Hassas Tarım, Sosyoekonomi-Kredi ve Tarım Sigortası, Ekosistem Hizmetleri ve 
Biyoçeşitlilik, Bitki Sağlığı ve Koruma, Çevresel Etki Değerlendirme) çerçevesinde alt çalışma gruplarına ayrıldı.  

Her bir “Ortak Akıl Platformu” Yöntemine göre Trakya Bölgesinin mevcut durumunu analiz etti, arazi 
tahribatına neden olan indikatörleri belirledi ve sorunları önlemeye yönelik stratejileri ortaya koyarak 
önceliklendirdi. Çalıştay, Alt Çalışma Grubu Moderatörlerinin geliştirdikleri stratejileri tüm gruplara sunması 
ve tartışmasıyla son buldu. 

 

 

 

 

 

İklimTrak Projesi, EuropeAid/170484/ID/ACT/TR – İklim Değişikliğine Uyum Hibe programı (Climate Change 
Adaptation Grant Programme, CCAGP) kapsamında desteklenmektedir. 

“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programının (CCAGP)” kurumsal çerçevesi aşağıdaki kurum ve kuruluşlardan 
oluşmaktadır: 

• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (ÇŞİDB), İklim Değişikliği Başkanlığı, Nihai Faydalanıcıdır. 

• T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Avrupa 
Birliği Yatırımları Daire Başkanlığı (ABYDB), Sözleşme Makamıdır. 

• Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye Ofisi, Teknik Destek Ekibidir. 

 

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriğinden 

yalnızca Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi sorumludur. Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği’nin 

görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz 


